
 

Lucemburk, 12. dubna 2023 

 

Vážení držitelé akcií, 

 

tímto vás informujeme o následujících změnách, které budou zapracovány do příští verze prospektu s datem květen 2023.  

 

Není-li v tomto dokumentu uvedeno jinak, níže uvedené změny budou účinné od 15. května 2023.  

 

„Asia Tech Innovators“ 

Celková expozice podfondu (prostřednictvím přímých i nepřímých investic) do čínských cenných papírů je nyní omezena na maximálně 20 % aktiv 

podfondu formou investic do „čínských akcií třídy A“ prostřednictvím Stock Connect. Od 15. května 2023 se tento limit zvýší na maximálně 40 % aktiv 

podfondu. 

 

Nebude to mít žádný vliv na rizikový profil podfondu.  

 

Pokud s touto změnou nesouhlasíte, máte možnost požádat o zpětný odkup svých akcií bezplatně do 12. května 2023.  

 

„Europe Convertible“, „Europe Small Cap Convertible“, „Global Convertible“ 

Investiční manažer těchto podfondů bude moci využívat warranty pro zajištění a účinnou správu portfolia. Část “Transakce financování derivátů 

a cenných papírů” podfondů, stejně jako jejich rizikový profil, bude odpovídajícím způsobem aktualizována.  

 

Pokud s touto změnou nesouhlasíte, máte možnost požádat o zpětný odkup svých akcií bezplatně do 12. května 2023.  

 

„Japan Small Cap“  

V návaznosti na sloučení společnosti FundQuest Advisor a společnosti BNP Paribas Asset Management France, poradenské aktivity poskytované 
pro tento podfond společností FundQuest Advisor shodně přebírá společnost BNP Paribas Asset Management France. Tým, stejně jako veškeré 
procesy, byly zachovány v rámci dedikovaného oddělení společnosti BNP Paribas Asset Management France. 
V důsledku toho všechny zmínky v prospektu o společnosti FundQuest Advisor jakožto o investičním poradci, jakož i poplatky za poradenství, které 

byly účtovány podfondu ve prospěch této entity, budou odebrány z prospektu. Maximální poplatky za správu, které mohou být účtovány tomuto 

podfondu, se navíc zvýší následujícím způsobem od 15. května 2023:  

 

 

 

 

 

Upozornění pro držitele akcií 

BNP Paribas Funds 
Luxembourg SICAV – kategorie SKIPCP 
Sídlo: 10 rue Edward Steichen, L-2540 Lucemburk 
Lucemburský obchodní rejstřík č. B 33363 
DIČ LU22943885 
 

 
 



Upozornění pro držitele akcií – 2 

 

Kategorie akcií  Aktuální úroveň poplatků za správu Nová úroveň poplatků za správu  

Classic  1,75 % 1,85 % 

 

Pokud s touto změnou nesouhlasíte, máte možnost požádat o zpětný odkup svých akcií bezplatně do 12. května 2023.  

 

 

„Seasons“  

Od 15. května 2023 bude druhý odstavec investiční politiky podfondu pozměněn následujícím způsobem:  

„Zahrnuje investice do portfolia majetkových cenných papírů (minimálně 75 % aktiv podfondu mezi 90-100 % „aktiv s nízkým rizikem”), jejichž 

výkonnost bude swapována s výkonností finanční sazby prostřednictvím swapu veškerých výnosů za využití TRS*, a do subjektů SKIPCP (včetně 

SKIPCP ETF zajištěných vůči jejich referenčnímu srovnávacímu indexu) nebo SKI, a do instrumentů peněžního trhu a krátkodobých instrumentů 

denominovaných v eurech, jejichž splatnost není delší než 18 měsíců (až 25 % aktiv podfondu).“ 

 

Tato změna nebude mít žádný vliv na záruku spojenou s tímto podfondem.  

 

Pokud s touto změnou nesouhlasíte, máte možnost požádat o zpětný odkup svých akcií bezplatně do 12. května 2023.  

 

„Sustainable US Value Multi-Factor Equity“ 

 

Minimální proporce udržitelného investování ve smyslu SDFR* uvedeného v příloze 5 knihy I prospektu a v předsmluvním zveřejnění informací 

v knize III prospektu byla revidována a bude snížena z 43 % na 40 %. 

 

Tato změna nebude mít žádný vliv na (i) investiční politiku podfondu, ani na (ii) jeho rizikový profil. 

 

Pokud s touto změnou nesouhlasíte, máte možnost požádat o zpětný odkup svých akcií zdarma do 12. května 2023. 

 

* SFDR znamená „Sustainable Finance Disclosure Regulation“ (t.j. nařízení o zveřejňování informací souvisejících s udržitelností v odvětví 
finančních služeb) (odkazuje na směrnici (EU) 2019/2088 Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. listopadu 2019). 
 

DALŠÍ INFORMACE 

Byly provedeny další administrativní změny za účelem aktualizace a rozšíření znění prospektu nebo za účelem souladu s novými zákony a nařízeními. 

Pojmy a termíny nedefinované v tomto upozornění mají stejný význam jako v prospektu společnosti. 

 

Pokud vaše akcie drží zúčtovací středisko, doporučujeme informovat se ohledně konkrétních podmínek úpisů, zpětného odkupu a převádění akcií 

prostřednictvím tohoto typu zprostředkovatele. 

 

Upozorňujeme, že kromě zveřejnění v novinách, které je vyžadováno zákonem, budou oficiálním zdrojem všech upozornění pro držitele akcií 

naše webové stránky www.bnpparibas-am.com. 

 

V případě jakýchkoli dotazů kontaktujte naši zákaznickou podporu (+ 352 26 46 31 21 /AMLU.ClientService@bnpparibas.com). 

 

S pozdravem 
 
Představenstvo 
 

http://www.bnpparibas-am.com/
mailto:/AMLU.ClientService@bnpparibas.com

